

For posting



Republic of the Philippines
Benguet State University

2601 La Trinidad, Benguet
www.bsu.edu.ph

Telefax No. (074) 661-1839; Email:procurement@bsu.edu.ph

REQUEST FOR QUOTATION (RFQ)

Name of Owner/ Corporation/ Cooperative/ Agency: _____

QUOTATION NO. 1004

Name of Business : _____

DATE: SEP 12 2022

Address: _____

P.R. NO.: 2022-09-943

Email address: _____ Telephone No. _____

ABC: Php. 66,530.00

The Benguet State University through its Bids and Awards Committee will undertake MP- SVP for the item/s listed below under the following terms and conditions:

- All entries must be written legibly and accurately.
- Delivery period is within 15 calendar days.
- Warranty period shall be for a minimum of three months, in case of expendable supplies, and a minimum of one year in case of non- expendable supplies from date of acceptance by the University.
- Price validity shall be for a period of 90 calendar days.
- Compliance with specifications: Kindly specify in the column provided below whether the offer fully complies with the specifications or a counter
- Deadline of submission of quotation is 3 calendar days upon receipt of RFQ.
- The item/s shall be procured by: a) line item; _____ b) lot; _____ c) sub-lot
- Business Permit Number : _____, date of issue: _____, place of issue: _____
(If renewal of Business Permit is still on process, please indicate OR No: _____, date of OR : _____ for the payment of renewal).
- * PhilGEPS Registration Number: _____

REYNANTE B. BASCO
Chairperson, BAC (Goods & Services)

College/Dept./Office: **College of Information Sciences**

Item No.	Qty	Unit	Item	Technical Specifications (Brand and Model)		ABC	Unit Cost	Total Cost
				COMPLY	COUNTER OFFER			
1	4	Pc	WiFi router/access point/repeater, dual band 1200 Mbps (2.4GHz/5GHz), with antennas, PoE power, 64MB RAM, 500mWRx Tx power, IP 66, wall/pole mount, with PoE extra power supply. It comes with 1 extra PoE power adapter				2,500.00	10,000.00
2	2	pc	WiFi router, dual band, Gb WiFi router, 1900 Mbps dual band speeds, 6 fixed omni antenna				2,000.00	4,000.00
3	30	pcs	1" molding for Ethernet cable, good quality				130.00	3,900.00
4	2	box	Cat 6 UTP Cable, AWG24, bare copper conductor, polyolefin insulation material, polyvinyl chloride outer jacket materials, supports up to 250 MHz and the 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T, and 10GBASE-T 1000ft/305m, product is in the market for the past 10 years, 305 meters/1000 ft.				10,000.00	20,000.00
5	50	pcs	RJ 45 with metal clip				15.00	750.00
6	6	pcs	Strong Permanent Double Sided Super Sticky Foam Tape, designed for car				130.00	780.00
7	12	pcs	USB WIFI Dongle For Desktop 600Mbps Bluetooth Wireless WiFi Adapter, USB WIFI BT Receiver 2.4G/5.8G				600.00	7,200.00
8	1	pc	B.1) Layer 3 Smart Switch, 24x Gigabit Ethernet ports, 2x SFP+ cages, ARM 32bit Architecture, 800MHz CPU, 512MB RAM, 16MB FLASH storage, CLI with TELNET, SSH, Local and Serial Console, GUI via IP address and MAC address management, RouterOS L5, Passive PoE In, 10-30V DC Input Voltage, 24W Maximum power consumption, RJ45 Serial port, Metal desktop case, -40°C to 60°C tested ambient temperature. 12-month warranty on materials and workmanship under normal use and service by the manufacturer, except in case of damage caused by mechanical, electrical or other accidental or intended damages caused by improper use or due to wind, rain, fire or other acts of nature. On-call/next-business day support must be provided by local supplier/dealer.				19,000.00	19,000.00

9	6	tubes	Silicon Sealant, clear color				150.00	900.00
			TOTAL					66,530.00
			XXXXXXXXXXXX					

Counter offers:

Delivery Period: _____

Warranty: _____

Price Validity: _____

We hereby submit our quotations, accept the general conditions for the above items and be bound by our offer.

Signature over Printed Name

Date

* Not a ground for disqualification for failure to indicate but required as a condition for award.

Revised; May 2022

PR# 943